Tại phòng khám đa khoa Sao Mai, quý khách hàng được
các nha sĩ tay nghề cao trực tiếp khám và điều trị, hệ thống trang
thiết bị hiện đại được nhập khẩu từ Nhật Bản, Mỹ, Hàn Quốc, các
dịch vụ nha khoa thẩm mỹ được thực hiện bằng phương pháp
mới nhất với nhiều sự lựa chọn cho quý khách hàng.

Chào đón xuân Mậu Tuất 2018, phòng khám đa khoa Sao
Mai tặng 20% phí làm răng thẩm mỹ bao gồm: Răng sứ thẩm mỹ
và tẩy trắng răng cho tất cả quý khách hàng từ 15/01/2018 -
28/02/2018.

Hotline tư vấn miễn phí 1900 55 88 30 hoặc 02273.643.666